(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 25.07.2025

["acTpoemkocTb nepgropuposaHHas Luxstahl GN 1/2-150

LleHa ¢ HOC:

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS
Marepuan

PasHOBUOHOCTb

" Winpuna, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 692451

Poccus

GN1/2
HepxasetoLas cranb
racTpoeMKoCTb nepa.
327

265

150

0.9

1.3

"actpoemkocTb Luxstahl GN 1/2-150 ucnonbayetcs onisi TepMuyeckort 06paboTku NpooyKTOB Ha napy, 6naHwmpoBaHus,
MPOLEXMBaHUSA U CYLIKW HA NPeAnpUATAsIX 0BWECTBEHHOrO NTaHWS, TOPrOBAW 1 NWEBLIX NPon3BoacTBax. Matepuan

N3OENNs - BbICOKOKAYeCTBEHHOW HepXXaBetowei cTanbto AlSI 202 TonwmHoi 0.8 MM,

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e O6bem: 9.5n
e Pexwum skcnnyartaumm: ot -2°C 0o 250°C
¢ Paamep nepchopaumm: 3 MM

e Tlonruii cpok cnyx6bl
¢ ObpaboTaHHble kpasi
¢ CepTudoukar kayecTea

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenobHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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